ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Paré — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, a Senhora Funcionaria Rafaela Moreira Furtado da Cimara Municipal de
Concérdia do Pard, a se deslocar desta (.:"!cwe , com destino a

cm_{e‘_d@_QIOJPA. Compareceu no dia _ &g deS;mep-}m_ de 2023, para
participar de Wq e Tes) nal (,c¥r (1483 i, para tratar de assuntos

referente ao interesse da Camara Municipal de Concérdia do Para.

Fica estimado o valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), referente a 01 (uma) diaria,

podendo receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n® 002, de 16 de

fevereiro de 2023.

Concérdia do Pard, Jg deSjemBpde 2023,

Gt

) 4 7
Jam Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marcchal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadoparag@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pars - PA

’ 3

; Q'

-Se L

\ w

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Leila Paiva Celestino, recebi o valor de quinhentos reais referente a duas diarias para
participar de reunides na empresa NUNES GONCALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA nos dias 04 e 05 de setembro de 2023.

Concordia do Para, 04 de setembro de 2023.

Leila Paiva Celestino

crF 694, Seey. 4712 - S
RG: 3456 0S 20

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145,817/0001-62 - Palacio Antonlo Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr. Presidente da Cdmara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Camara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n°® 02/2023
que Dispde sobre a concessao de diérias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de 0d  (dures )
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concérdia do Para-PA, especificamente para tratar de questbes correlatas a

de e o0 atmmedes o Conrve v

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concordia do Para-PA, o4/ 09 /2023
5

"Leila Paiva Celestino
Funcionaria Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concordia do Para — PA
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. ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.))
Leila Paiva Celestino
62sen13d-15 36053 -0

(’]m\’\fdébq / P4

Sheas] 923
Ato Concessao de Diarigs: : g T
/ﬁ. :R i~ X2 9% [ 23 Numero de Diarias: o2

Destino da Viagem:

Periodo da viagem:

A~ OBJETIVO DA VIAGEM
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éhmjmfo de covzida de kbo«m
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Documentos em Anexo:... L)

Concoérdia do Para/PA, &3 09 12023, Concordia do Paré/PA. oy / Oﬁ / 2023.
Arquive-se

JZQH‘QDL ‘@u\uq mouj:'w

Assinatura do Beneficiario

do Presidente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concordia do Para — PA
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Y ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palcio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Portaria n® 298/2023

Dispde sobre a concessdo de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, a Sr2. Leila Paiva Celestino e d4 outras

providéncias.

0 Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Pard, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e 0 Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento para a Cidade de Ananindeua/PA,
nos dias 04 e 05 de setembro de 2023, esteve presente na sede da empresa NUNES

GONGALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, onde participou de uma
reunido para tratar de assuntos pertinentes a Cimara Municipal de Concérdia do

Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 02 (duas) diarias, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
a Sr2. Leila Paiva Celestino, Funcionéria da CAmara Municipal de Concdrdia do
Para, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagao, translado
de deslocamento na Cidade de Ananindeua/PA, nos dias 04 e 05 de setembro de

2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica¢ao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 04 de setembro
de 2023.

' Jander Cley da Silva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 -CEP: 68, 685-000 -Concordia do Pard — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ECLARAQAO DE COMPARECIMENTO

Declaro pa ireito. i
para fins de direito, junto & Camara Municipal de Concérdia do Para, que

a i ;

ng_r:égl-,jiz_::wacze;:i:é Ct>rasi|ejro, Servidor Publico, inscrito no CPF sob o n°
' EU a sede da empresa NUNES GONGALVES

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Insciita no CNPJ sob o n°

47.758.997/0001-07, estabelecida na BR 316, Edificio Next Office, Torre 2, Sala 715,

Ananindeua-PA, nos dias 04 e 05 de Setembro de 2023, para tratar de assuntos

pertinentes & Camara Municipal de Concérdia do Paré/Para.

Por ser verdade e para que produza os seus efeitos legais, firmo a presente.

Ananindeua-Pa, 05 de setembro de 2023.

JONIELSON  Assinado de forma
digital por
NUNES JOT\I“ELSON NUNES

GONCALVES GONCALVES

NUNES GONGALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
JONIELSON NUNES GONCALVES
ADVOGADO - OAB/PA 33665

Jonielson Nunes Gongalves

OAB/PA 33683 @@E}
® (91) 99396-0559 juninho.adv Ry X
() jonielson.ng@gmail.com €J Jonielson Gongalves E] ;
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

iiva
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Paléclo Antonlo Ribeiro da$ .
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcord|gdogarg@hotmg1!.@m

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para - PA

Autorizacdo de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Jander Cley da Silva Ferreira da Cimara Municipal de
com destino &

Concérdia do Pard, a se deslocar desta Cade

(Re,oe;q / ?O A . Compareceu  no  dia 5

deSe\ﬁn-{-? ~\ de 2023, para participar de ﬁWa,:\-ﬁeE
nn CC NG N E , para tratar de assuntos referente ao interesse do Municipio de

Concordia do Para.
Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a diéria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Paré,Jﬁ de o3 de2023.

Jafider Cley;%Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pari — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Par4 — PA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Jander Cley da Silva Ferreira, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diria
para participar de uma reunifo na CASA CIVIL/BELEM, onde tratamos vérios temas de

interesse do Municipio, no dia 15 de setembro de 2023.

Concordia do Para, 15 de setembro de 2023.

Ja%e( Cley da SilveFerreira
CPF:682.894.642-15

RG:353.717-3

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
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. ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Céamara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugdo n° 02/2023
que Dispbe sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de _o) (Lo )
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

Eroder de VoS ton andledes de fleriore da MMurseipic

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, lg / ol /2023

Jander Cley da Silva Ferreira
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concordia do Para — PA

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Pal4cio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM
NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.I)
Jander Cley da Silva 682.894.642-15 35371733 PCIPA Vereador
Ferreira (Presidente)
Destino da Viagem:
7
' _ Balet | D4
Periodo da viagem: 15 9
e edS
Ato Concessao de Diarias: , e
‘ /é_?jom\rq\ssq e 313/ 9033 Namero de Diérias: |
. OBJETIVO DA VIAGEM
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Concérdia do Para/PA, 1%/ 09 /2023. Concérdia do Para/PA, 13/ 89 12023,
Arquive-se

Vigtd do Presidente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA
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~ ESTADO DO PARA
o CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

2 NP 14.145.817/0001-62 - Palécio Antonio Ribeiro da Silva
- Marechal Deodoro da Fonseca ne 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concordia do Pard — PA

Portarian®317/2023

Dispde sobre a concessdo de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagio, ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira e d4 outras
providéncias.

icipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de

O Presidente da CAmara Mun
mento Interno

suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e 0 Regi

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 15
de setembro de 2023, esteve na CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, onde

trataram varios assuntos de interesse do Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art 1¢ - Conceder 01 (uma) diria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira, Vereador da CAmara Municipal de Concérdia
do Par4, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagdo,
translado de deslocamento para cidade de Belém/PA, no dia 15 de setembro de

2023.

Art, 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 39 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da CAmara Municipal de Concérdia do Pard, 15 de setembro
de 2023.

%eira
Presidente da Camafa Municipal de‘Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA

DECLARACAO

Belém, 15 de setembro de 2023.

Declarb,’r para os devidos fins que Excelentissimo Sr. Jander
sidente da Camara do Municipio de

Cley da Silva Ferreira, Vereador Pre
Concérdia do Para, portador do CPF de n?;\-68289464215 compareceu
ernadoria do Estado, no dia 15 de setembro do

nesta Casa Civil da Gov
presente ano, para tratar de assuntos referentes ao Municipio.

Francisco P
Assessorda

Ca ivi j
sa Civil da Governadoria do Estado - Av. Dr. Freitas, n°. 2531 - Marco CEP: 66.095-110
— Telefone: {Oxx91) 3216-8800 .
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/ 0001-62 - Palacio Antonlo Rlbel:_'o da Sliva .
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@ hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concoérdia do Para - PA

Autorizacdo de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, a Senhora Vereadora Ménica Miranda Soares Santana da Cimara

Municipal de Concérdia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a
b._Q;m / Qw,: .Comparéceu nodia AN de oikponbme- de

2023, para participar de _Reuov o na b L..% A Qaj, so., para tratar de

assuntos referente ao interesse do Municipio de Concordia do Para.

Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a diria permitida conforme a Resolugéo n® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Paré,))Q\de’:hthvude 2023.

iy

Jandngley da Silva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Para — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n? 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Portarian®320/2023

Dispde sobre a concessédo de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, a Sr2. Ménica Miranda Soares Santana e d4 outras

providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 19
de setembro de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa Gabinete do
Deputado Estadual Elias Santiago, onde trataram varios assuntos de interesse do
Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a
Sr2. Ménica Miranda Soares, Vereadora da Cimara Municipal de Concérdia do
Par4, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagao, translado
de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 19 de setembro de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concdrdia do Pard, 19 de setembro
de 2023.

Jander Cf¢y daSilva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concordia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para - PA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Ménica Miranda Soares Santana, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma

didria para participar de uma reunidio na Assembleia Legislativa, onde tratamos vérios temas de

interesse do Municipio, no dia 19 de setembro de 2023.

Concordia do Para, 19 de setembro de 2023.

WS Sae .

( Ménica Miranda Soares Santana

CPF:823.238.362-34

RG:445.408-5

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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) ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonlo Ribelro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concoérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Camara Municipal de Concoérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispGe a Resolugéo n° 02/2023
que Dispde sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de _ON  (Lsionso )
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

\M\TIL\‘\Q.M COO H\)w\ic«’_‘r}'n (Qn ().Dmtoz«oa:n oC:; pnm,/-

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, Aq ; R 12023

Moee WS Cotnl

S Monica Miranda Soares Santana
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concérdia do Para — PA
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) ESTADO DO PARA .
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM
NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.I)
Monica Miranda 823.238.362-34 4454085 PCI/IPA Vereador
Soares Santana (1° Secretério)

Destino da Viagem:

&&Lm o(r.\ th-er

M. o 2092
Ato Concessao de Diarias: p

oancm{n w290 (0002

Periodo da viagem:

Nimero de Diarias: o N

OBJETIVO DA VIAGEM
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Concérdia do Para/PA, g'20/ 09 /2023, Concoérdia do Para/PA, D0 / 09/ 2023.
Arquive-se

Assinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA
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Assembleia Legislativa Estado do Para
Gabinete do Deputado Elias Santiago - PT

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que no dia 19 de setembro de 2023, a vereadora,
Moénica Miranda Soares Santana, CPF. 823.238.362-34, do municipio de Concérdia
do Par4, foi recebida nesse gabinete.

Onde apresentou as demandas de seu municipio.

Desde ja, agradeco pela visita e coloco nosso gabinete a disposicdo das
liderangas politicas deste municipio.

Belém/PA, 19 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

(s

ELIAS SANTIAGO
Deputado Estadual - PT/PA
2° Secretario

Assembléia Legislativa do Estado do Pard. Rua do Aveiro, 130 — Cidade Velha — 66.020-070 — Belém - Para.
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iy ESTADO DO PARA
@ CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

~

ST C¥

ilva
CNPJ 14.145.817/0001-62 - palacio Antonio Ribeiro da$ ’
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordladgpara@hmmml.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para - PA

Autorizacio de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, 0 Senhor Vereador Jander Cley da Silva Ferreira da Cimara Municipal de

Concordia do Pari, a se deslocar desta Cidede , com destino a
Repg‘:m / bﬂ( . Compareceu no dia Jleld

de Sﬂmgro de 2023, para participar de uWﬂl\ﬁoS

na f)E PLAD , para tratar de assuntos referente ao interesse do Municipio de

Concdrdia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 1.000,00 (mil reais), referente a 02 (duas) dianias, podendo

receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Para,%a_de ol de2023.

Presidente da Cdmara Municipal de Concordia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP) 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

RECIBO
Valor: RS 1.000,00

Eu, Jander Cley da Silva Ferreira, recebi o valor de mil reais referente a duas di4rias para
participar de reunides na SEPLAD/BELEM, onde tratamos vérios temas de interesse do

Municipio, nos dias 11 e 12 de setembro de 2023.

Concdrdia do Para, 11 de setembro de 2023.

y

Jandgf Cley da Silvd Ferreira

CPF:682.894.642-15

RG:353.717-3
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ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm°. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Céamara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispoe a Resolugdo n° 02/2023
que Dispbe sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de _ 04 (dupon )
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concérdia do Para-PA, especificamente para tratar de questoes correlatas a

\ HT'SG’) Q/)O’Lf\‘\)@/d de, ‘T\'\)‘Q&G’bﬁ' AO. mlnﬁdm-

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, JL _/ o9 /2023.
T

9.7//4
Jander Cley da Silva Ferreira
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribelro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.))

Jander Cley da Silva 682.894.642-15 35371733 PCIPA Vereador
Ferreira (Presidente)

Destino da Viagem: .
B ein / pa

Periodo da viagem:
Wel9]09/9093

Ato Concessao de D%s: Nimero de Didrias:
Warkome N 306/ 9a23 - oA
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Concérdia do Para/PA, E | @91 2023. Concoérdia do Para/PA, .95 193 12023,
Arquive-se
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tura do Berleficiario

Vigfo do Presiderite Assj

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
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, ESTADO DO PARA
? CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

" CNP) 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
v. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concordia do Pard — PA

Portaria n2306/2023

pesas de passagens,

Dispde sobre a concessdo de didrias para ocorrer com des
erreira e da outras

hospedagem e alimentagdo, ao Sr. Jander Cley da Silva F
providéncias.

0 Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de
suas atribuigdes que Ihe confere a Lei Orgénica do Municipio e o Regimento Interno

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento 3 cidade de Belém/PA, nos dias 11
e 12 de setembro de 2023, esteve na Secretaria de Estado de Planejamento e

Administragdo -SEPLAD, onde trataram varios assuntos de interesse do Municipio

de Concordia do Para.

RESOLVE
as, no valor total de R$ 1.000,00 (mil reais), ao Sr.
a Camara Municipal de Concérdia do

hospedagem e alimentagao, translado
2023.

Art. 12 - Conceder 02 (duas) didri
Jander Cley da Silva Ferreira, Vereador d
Par4, para ocorrer com despesas passagens,
de deslocamento para cidade de Belém/PA, nos dias 11 e 12 de setembro de

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena confqrmidade com a

RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Pard, 11 de setembro

de 2023.

Jander OQfey d4 Silva Jerreira
Presidente da Camard Municipal d Concordia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA

E-MAIL : camaracon_c_'grdiadogara@hotmail. com

Digitalizado com CamScanner
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GOVERNO DO

PARA

SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E
ADMINISTRACAO

A

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Infomamos para os devidos fins de direito, que nos dias, 11 e 12 de setembro de 2023,
presente nesta Secretaria de Estado de Planejamento € Administragdo - SEPLAD, o
Senhor Jander Cley Da Silva Ferreira, RG 35371733 Vereador Presidente da
Camara do Municipio de Concérdia do Par4, foi recebido pelo Assessor da
Secretaria de Estado de Planejamento e Administragdo, para tratar de assuntos de

interesse do Municipio.

Belém, 12 de setembro de 2023.

o2 A)

Tryeia Gomes Moura Carreim
Chefe de Gabinete / SEPLAD
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 - E-MAIL: cmaraconcordiadoparg@hotmall.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Paré - PA

Autorizacdo de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Jander Cley da Silva Ferreira da Camara Municipal de

Concordia do Para, a s€ deslocar desta Q:;cﬂo\&g , com destino a
hn& s / \Qms—ksc: Compareceu  no  dia AS

dem de 2023, para participar de 0. oo

na &5 0 AN , para tratar de assuntos referente ao interesse do Municipio de

Concordia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo
rme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

receber, na Tesouraria, diria permitida confo

2023.

Concordia do Para, \Q de& b lsaade 2023.

Jﬁer Cley da Silva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68. 685-000 -Concdrdia do Pard — PA
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Paléclo Antonlo Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail,com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Parg — PA

¢

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Jander Cley da Silva Ferreira, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria
para participar de uma reunifio na SEPLAD/BELEM, onde tratamos varios temas de interesse
do Municipio, no dia 19 de setembro de 2023

Concoérdia do Par4, 19 de setembro de 2023.

Jap@er Cley da Silv4 Ferreira
CPF:682.894.642-15

RG:353.717-3

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68. 685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail,com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira

Camara Municipal de Concérdia do Para,

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugéo n® 02/2023
que Dispde sobre a concessio de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessio de ON (oo )
didria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concérdia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

.\f\/\"-_mmmtk c90 Mumiu’pio AOQ chn’*\(Q\'«Q o(e pnm/ .

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Pard-PA, _AY / oS _/2023.

i

Jandér Cley da Silva Ferreira
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68, 685-000
Concérdia do Para - PA

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribelro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.I)

Jander Cley da Silva 682.894.642-15 35371733 PCIPA Vereador
Ferreira (Presidente)

Destino da Viagem: &O
b ol ono pm«a’

Periodo da viagem:
M. o, 3033
Ato Concessao de Didrias:

imero de Didrias:
Db . as /90as | Nmero de Didrias:

OBJETIVO DA VIAGEM
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Concérdia do Para/PA, o))/ ©9/2023. Concérdia do Para/PA, 5 / o9 /2023.
Arquive-se

Asgjatura do Béneficiario

Visi¢do Preside
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Pal4clo Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca ne 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para - PA

Portarian®319/2023

Dispde sobre a concessio de diarias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagio, ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira e d4 outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de

suas atribui¢des que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 19
de setembro de 2023, esteve na Secretaria de Estado de Planejamento e
Administragdo -SEPLAD, onde trataram varios assuntos de interesse do Municipio
de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) di4ria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira, Vereador da CAmara Municipal de Concérdia
do Pard, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentag3o,

translado de deslocamento para cidade de Belém/PA, no dia 19 de setembro de
2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N¢ 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicago.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 19 de setembro
de 2023.

Jander
Presidente da CamaraMunicipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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GOVERNO DO
SECRETARIA DE P \
PLANEJAMENTO & A RA

ADMINISTRACAO

A

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Infomamos para os devidos fins de direito, que no dia, 19 de setembro de 2023,
presente nesta Secretaria de Estado de Planejamento e Administragdo - SEPLAD, o
Senhor Jander Cley Da Silva Ferreira, RG 35371733 Vereador Presidente da
Cimara do Municipio de Concérdia do Par4, foi recebido pelo Assessor da
Secretaria de Estado de Planejamento ¢ Administragdo, para tratar de assuntos de
interesse do Municipio.

Belém, 19 de setembro de 2023.
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Tryeia Gomes Moura Carreiml
Chefe de Gabinete / SEPLAD
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP) 14.145.817/0001-62 - Palécio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Isaias Concei¢io Nazaré da Cimara Municipal de

Concérdia do Pard, a se deslocar deste Municipio, com destino a b&l’m /PA.
Compareceu no dia 99 4 9% de de 2023, para participar de

| T, 10y (e (iwi|-PL , para tratar de assuntos referente ao

interesse do Municipio de Concérdia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 1.000,00 (mil reais), referente a 02 (duas) diarias, podendo

receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concérdia do Para?%egﬁm»_m de 2023.
9%

iy

Jandg Cley da Silé Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Parad — PA
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, ESTADO DO PARA
? CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

/ Av. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Portarian®331/2023

Dispée sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagio, ao Sr. Isaias Conceigio Nazaré e d4 outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de
suas atribui¢6es que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a Cidade de Belém/PA, nos dias
22 e 23 de setembro de 2023, esteve presente na CASA CIVIL DA GOVERNADORIA,

onde trataram varios assuntos de interesse do Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 02 (duas) didrias, no valor total de R$ 1.000,00 (mil reais), a Sr.
Isaias Conceigdo Nazaré, Vereador da Cimara Municipal de Concérdia do Para,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagio, translado de
deslocamento para Belém/PA, nos dias 22 e 23 de setembro de 2023.

Art. 2° - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N¢ 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagio.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 22 de setembro
de 2023.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Para — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail,com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

{, '
A
& CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Silva

/,« Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
j CEP: 68.685-000 - Concordia do Paré - PA

RECIBO
Valor: RS 1.000,00

Eu, Isaias Conceicio Nazaré, recebi o valor de mil reais referente a duas diarias para
participar de reunides na CASA CIVIL DA GOVERNARIA-BELEM, onde tratamos varios

temas de interesse do Municipio, nos dias 22 e 23 de setembro de 2023.

Concérdia do Para, 22 de setembro de 2023.

—_§aias Conceigdo Nazaré
CPF:906.578.492-91

RG:535.923-1

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68. 685-000 -Concdrdia do Pard — PA

E-MAIL : camaraconcordiad@ara@hogmail.com

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14,145.817/0001-62 - Pal4cio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm°. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira

Camara Municipal de Concérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugéo n°® 02/2023
que Dispoe sobre a concessédo de diarias para fins de atividade legislativa fora do

Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de O (dueon )

diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para tratar de questdoes correlatas a

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA%5s | o9 /2023

fo-

Isaias Conceigdo Nazaré
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA

Digitalizado com CamScanner
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X ESTADO DO PARA ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM
NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.])
Isaias Concelgao 006.573.492-91 | 5359231 PCIPA | Vereador
Nazaré

Destino da Viagem: &QL
E) “ton c;po Pmu:f
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’ [)
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA

DECLARACAO

Belém, 22 e 23 de setembro de 2023.

Declaro, para os devidos fins que Excelentissimo Sr. Isaias
conceicio Nazaré, Vereador do Municipio de Concoérdia do Para, portador
do CPF de n° 90657349249 compareceu nesta Casa Civil da Governadoria
do Estado, no dia 22 e 23 de setembro do presente ano, para tratar de assuntos

referentes ao Municipio.

Casa Civil da Governadoria do Estado - Av. Dr. Freitas, n°. 2531 - Marco CEP: 66.095-110
—Telefone: (Oxx91) 3216-8800

Ogtatzads com Contcwse
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP) 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Silva _
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Isaias Conceig¢do Nazaré da Cimara Municipal de

Concérdia do Par4, a se deslocar deste Municipio, com destino a ‘_LBQD@:ﬂ /PA.
Compareceu no dia a ]: def)ﬂﬁﬁ:o_ de 2023, para participar de
qu,-.ﬁ no (v CLYAIdo g.;u , para tratar de assuntos referente ao

interesse do Municipio de Concordia do Para.
Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugédo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concérdia do Para, Fde o3  de 2023.

Japder Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNP) 14.145.817/0001-62 - Palaclo Antonio Ribeiro da Sliva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail .com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para - PA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Isaias Conceigiio Nazaré, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diria para

participar de uma reunidio na CASA CIVIL DA GOVERNARIA-BELEM, onde tratamos varios

temas de interesse do Municipio, no dia 27 de setembro de 2023.

Concordia do Para, 27 de setembro de 2023.

Isaias Conceigdo Nazaré
CPF:906.578.492-91

RG:535.923-1

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

(3
AR % .

~

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr° Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Par4
Jander Cley da S. Ferreira
Céamara Municipal de Concoérdia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugéo n° 02/2023
que Dispde sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de ) U )

diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a
Balor de avsunten de e ern’\.wﬁ’d\oh de renaodiem

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concordia do Para-PA, 2% / o9 /2023

Isaias Conceigao Nazaré
Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concordia do Para — PA

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

i ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM
NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.))
Isaias Conceigdo 906.573.492-91 5359231 PCI/PA Vereador
Nazaré

Destino da Viagem:
Selton [ o

Periodo da viagem:

43_03.93

Ato Concessao de Diarias:

NGmero de Diarias: ol

yorloe, N U3 [90d3

OBJETIVO DA VIAGEM

Mo Loabs  de  andlnloo me-%érrm?@@ oo _Mugcpia.

ATIVIDADES REALIZADAS

Com

ecelLL Yoo Ceon 2 Z'UT/V

da  (yermdesce~  do

€n

<

~\ O
DOCUMENtos 6M ANEXO:..... L JE CXYRIEGER ...oocvvrs s s

Arquive-se

Concérdia do Para/PA, 8 | o 12023

do Presiderite

Concoérdia do Para/PA, ﬁZ /85 12023.

Y 7o

"~ “Assinatira do Beneficiario
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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

Av MSI:c:J|14'145'817/ 0001-62 - Palcio Antonio Ribeiro da Silva
) al Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

Portaria n 343 /2023

Dispde sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, ao Sr. Isaias Conceigdo Nazaré e dd outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Paréa, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e o Regimento Interno

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a Cidade de Belém/PA, no dia 27
de setembro de 2023, esteve presente na CASA CIVIL DA GOVERNADORIA, onde

trataram vérios assuntos de interesse do Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a
Sr. Isaias Conceigdo Nazaré, Vereador da Cdmara Municipal de Concérdia do Par4,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagdo, translado de
deslocamento para Belém/PA, no dia 27 de setembro de 2023.

Art. 29 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par3, 27 de setembro
de 2023.

Presidente da Cimara Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA

DECLARACAO

Belém, 27 de setembro de 2023.

al dos issimo Sr. Isaias
a os devidos fins que Excelentissimo
¢ Vereaddi® Concoérdia do Para, portador

Py 5 o Municipio de )
concei¢do Nazaré, Vereador d P Civil da Governadoria

do CPF de n° 90657349249 compareceu nesta Casa
do Estado, no dia27 de setembrodo presente ano, para tratar de assuntos

referentes ao Municipio.

Casa Civil da Governadoria do Estado - Av. Dr. Freitas, n®. 2531 - Marco CEP: 66.095-110
— Telefone: (Oxx91) 3216-8800
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